
 
 

UCHWAŁA NR LI/302/2023 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/255/2022 Rady Gminy Karczmiska z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 – określone dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 29 288 819,82 zł zwiększa się o kwotę 
369 313,69 zł - do wysokości 29 658 133,51 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 25 799 961,55 zł zwiększa się o kwotę 329 807,69 zł – do wysokości 
26 129 769,24 zł, w tym: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w wysokości 2 607 914,74 zł zwiększa się o kwotę 2 018,69 zł – do wysokości 
2 609 933,43 zł, 

b) dochody na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 1 061 110,00 zł zwiększa się o kwotę 120 000,00 zł do – do wysokości 
1 181 110,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 – określone wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 38 107 323,80 zł zmniejsza się o kwotę 
149 700,00 zł i zwiększa się o kwotę 519 013,69 zł – do wysokości 38 476 637,49 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26 547 789,40 zł zmniejsza się o kwotę 124 700,00 zł i zwiększa się o kwotę 
446 507,69 zł – do wysokości 26 869 597,09 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w wysokości 2 609 933,43 zł zmniejsza się o kwotę 55 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 55 000,00 zł – 
do wysokości 2 609 933,43 zł, 

b) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 090 365,49 zł zwiększa się o kwotę 120 000,00 zł – do wysokości 
1 210 365,49 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11 559 534,40 zł zmniejsza się o kwotę 25 000,00 zł i zwiększa się 
o kwotę 72 506,00 zł do wysokości 11 607 040,40 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 3. – Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 5578



1) sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 6 500 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej 
w kwocie 142 535,33 zł. 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 2 175 968,65 zł. 

4. W § 4 – określoną łączną kwotę: 

1) planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 11 979 570,07 zł zmniejsza się o kwotę 0,06 zł 
i zwiększa się o kwotę 0,06 zł – do wysokości 11 979 570,07 zł, 

2) planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 3 161 066,09 zł zmniejsza się o kwotę 
2 326 066,09 zł i zwiększa się o kwotę 2 326 066,09 zł – do wysokości 3 161 066,09 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W § 5 pkt. 1 – określoną rezerwę ogólną w wysokości 47 320,43 zł, zwiększa się o kwotę 450,61 zł – do 
wysokości 47 771,04 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 5 „Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych w 2023 r.” wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 6 „Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 r.” wprowadza się zmiany, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 7 „Wydatki na programy bieżące finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 
2023 r.” wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Nowaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5578



w złotych

Dochody budżetu gminy na rok 2023

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 061 110,00 0,00 120 000,00 1 181 110,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

1 061 110,00 0,00 120 000,00 1 181 110,00

bieżące razem: 1 061 110,00 0,00 120 000,00 1 181 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 175 686,58 0,00 190 187,00 365 873,58

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 190 187,00 190 187,00

758 Różne rozliczenia 12 618 586,17 0,00 17 602,00 12 636 188,17

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

232 693,00 0,00 17 602,00 250 295,00

bieżące razem: 22 130 936,81 0,00 207 789,00 22 338 725,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

104 214,74 0,00 190 187,00 294 401,74

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/302/2023

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5578



majątkowe

600 Transport i łączność 617 443,00 0,00 39 506,00 656 949,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

617 443,00 0,00 39 506,00 656 949,00

majątkowe razem: 3 488 858,27 0,00 39 506,00 3 528 364,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

617 443,00 0,00 39 506,00 656 949,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 838,55 0,00 2 018,69 40 857,24

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

37 614,55 0,00 2 018,69 39 633,24

bieżące razem: 2 607 914,74 0,00 2 018,69 2 609 933,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 29 288 819,82 0,00 369 313,69 29 658 133,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

721 657,74 0,00 229 693,00 951 350,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5578



Wydatki budżetu gminy na 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 061 110,00 1 061 110,00 1 061 110,00 94 730,50 966 379,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 11 176,50 108 823,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 181 110,00 1 181 110,00 1 181 110,00 105 907,00 1 075 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 1 061 110,00 1 061 110,00 1 061 110,00 94 730,50 966 379,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 11 176,50 108 823,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 181 110,00 1 181 110,00 1 181 110,00 105 907,00 1 075 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 090 365,49 1 090 365,49 1 061 110,00 94 730,50 966 379,50 29 255,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 11 176,50 108 823,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 210 365,49 1 210 365,49 1 181 110,00 105 907,00 1 075 203,00 29 255,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 269 315,32 382 112,24 380 882,24 0,00 380 882,24 0,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 1 887 203,08 1 887 203,08 1 040 364,96 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 206,00 60 700,00 60 700,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 506,00 39 506,00 39 506,00 0,00 0,00

po zmianach 2 369 521,32 442 812,24 441 582,24 0,00 441 582,24 0,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 1 926 709,08 1 926 709,08 1 079 870,96 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 185 594,03 298 390,95 297 160,95 0,00 297 160,95 0,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 1 887 203,08 1 887 203,08 1 040 364,96 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 206,00 60 700,00 60 700,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 506,00 39 506,00 39 506,00 0,00 0,00

po zmianach 2 285 800,03 359 090,95 357 860,95 0,00 357 860,95 0,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 1 926 709,08 1 926 709,08 1 079 870,96 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 384 171,48 370 691,80 261 982,80 3 500,00 258 482,80 0,00 0,00 108 709,00 0,00 0,00 13 479,68 13 479,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191 755,08 191 755,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 755,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 575 226,56 561 746,88 261 282,80 3 500,00 257 782,80 0,00 0,00 300 464,08 0,00 0,00 13 479,68 13 479,68 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/302/2023

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5578



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 342 371,48 328 891,80 220 182,80 3 500,00 216 682,80 0,00 0,00 108 709,00 0,00 0,00 13 479,68 13 479,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191 755,08 191 755,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 755,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 533 426,56 519 946,88 219 482,80 3 500,00 215 982,80 0,00 0,00 300 464,08 0,00 0,00 13 479,68 13 479,68 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 139 058,75 139 058,75 139 058,75 16 000,00 123 058,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 058,75 79 058,75 79 058,75 16 000,00 63 058,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 12 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 12 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 372 682,49 327 682,49 313 682,49 37 744,66 275 937,83 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 372 682,49 319 682,49 305 682,49 37 744,66 267 937,83 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 284 582,49 259 582,49 245 582,49 37 744,66 207 837,83 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284 582,49 251 582,49 237 582,49 37 744,66 199 837,83 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 47 320,43 47 320,43 47 320,43 0,00 47 320,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,61 450,61 450,61 0,00 450,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 771,04 47 771,04 47 771,04 0,00 47 771,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 47 320,43 47 320,43 47 320,43 0,00 47 320,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,61 450,61 450,61 0,00 450,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 771,04 47 771,04 47 771,04 0,00 47 771,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 668 763,96 9 668 763,96 9 299 246,22 7 253 791,80 2 045 454,42 0,00 303 839,43 65 678,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 602,00 17 602,00 17 602,00 7 747,90 9 854,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 686 365,96 9 686 365,96 9 316 848,22 7 261 539,70 2 055 308,52 0,00 303 839,43 65 678,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 018 248,17 5 018 248,17 4 751 180,50 4 118 254,43 632 926,07 0,00 201 389,36 65 678,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 497,90 13 497,90 13 497,90 7 747,90 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 031 746,07 5 031 746,07 4 764 678,40 4 126 002,33 638 676,07 0,00 201 389,36 65 678,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 597 818,68 2 597 818,68 2 531 204,77 2 246 238,19 284 966,58 0,00 66 613,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 598 918,68 2 598 918,68 2 532 304,77 2 246 238,19 286 066,58 0,00 66 613,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5578



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 409 517,13 409 517,13 409 517,13 0,00 409 517,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 004,10 3 004,10 3 004,10 0,00 3 004,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 521,23 412 521,23 412 521,23 0,00 412 521,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 73 000,00 10 800,00 62 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 000,00 123 000,00 73 000,00 9 800,00 63 200,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 121 500,00 121 500,00 71 500,00 10 800,00 60 700,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 500,00 121 500,00 71 500,00 9 800,00 61 700,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 407 024,88 22 847 490,48 20 013 349,02 12 219 521,64 7 793 827,38 991 000,00 914 044,15 181 767,31 0,00 747 330,00 11 559 534,40 11 559 534,40 1 100 059,96 0,00 0,00

zmniejszenie -94 700,00 -69 700,00 -69 700,00 -1 000,00 -68 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 344 013,69 271 507,69 79 752,61 7 747,90 72 004,71 0,00 0,00 191 755,08 0,00 0,00 72 506,00 72 506,00 39 506,00 0,00 0,00

po zmianach 34 656 338,57 23 049 298,17 20 023 401,63 12 226 269,54 7 797 132,09 991 000,00 914 044,15 373 522,39 0,00 747 330,00 11 607 040,40 11 607 040,40 1 139 565,96 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 2 116 177,00 2 116 177,00 181 168,00 156 676,00 24 492,00 0,00 1 935 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 116 177,00 2 116 177,00 236 168,00 211 676,00 24 492,00 0,00 1 880 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 096 000,00 2 096 000,00 160 991,00 156 676,00 4 315,00 0,00 1 935 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 096 000,00 2 096 000,00 215 991,00 211 676,00 4 315,00 0,00 1 880 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5578



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 2 609 933,43 2 609 933,43 634 868,31 243 314,36 391 553,95 0,00 1 975 065,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 609 933,43 2 609 933,43 689 868,31 298 314,36 391 553,95 0,00 1 920 065,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5578



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/302/2023

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5578



Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 33 000,00 33 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 33 000,00 33 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 33 000,00 33 000,00

Zad. 269 - Zakup motopompy dla OSP 0,00 33 000,00 33 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 0,00 15 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 0,00 15 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

15 000,00 0,00 15 000,00

Dotacja na zadania z zakresu kultury - wspieranie
przedsięwzięć kulturalnych, artystycznych

15 000,00 0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 35 000,00 0,00 35 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000,00 0,00 35 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

35 000,00 0,00 35 000,00

Dotacje na zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 35 000,00 0,00 35 000,00

Razem: 50 000,00 33 000,00 83 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/302/2023

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5578



Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 188 500,00 0,00 3 188 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 188 500,00 0,00 3 188 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 000,00 0,00 671 000,00

Zad. 231- Modernizacja oczyszczalni ścieków w
Karczmiskach Pierwszych

671 000,00 0,00 671 000,00

Zad. 232 - Przebudowa kolektora kanalizacji sanitarnej w
m. Karczmiska Pierwsze.

0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 517 500,00 0,00 2 517 500,00

Zad. 231- Modernizacja oczyszczalni ścieków w
Karczmiskach Pierwszych

2 517 500,00 0,00 2 517 500,00

Zad. 232 - Przebudowa kolektora kanalizacji sanitarnej w
m. Karczmiska Pierwsze.

0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 846 838,12 0,00 846 838,12

60016 Drogi publiczne gminne 846 838,12 0,00 846 838,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 846 829,53 0,00 846 829,53

F.S. Chodlik-Zad. 259 Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Chodlik na działce 1342 - opracowanie
dokumentacji projektowej.

4 000,00 0,00 4 000,00

F.S. Głusko Małe-Zad. 266 Przebudowa drogi gminnej nr
113421L w miejscowości Uściąż - dokumentacja i
położenie dywanika asfaltowego.

14 500,00 0,00 14 500,00

F.S. Noworąblów-Zad. 263 Zakup działek na poszerzenie
drogi na działce 106 w miejscowości Noworąblów.

7 736,43 0,00 7 736,43

F.S. Słotwiny-Czerwone Łąki-Zad. 265 Przebudowa drogi
gminnej nr 108040L w miejscowości Słotwiny - Czerwone
Łąki - przygotowanie dokumentacji.

6 000,00 0,00 6 000,00

BeSTia Strona 1 z 5

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/302/2023

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5578



F.S. Uściąż-Zad. 266 Przebudowa drogi gminnej nr
113420L w miejscowości Uściąż - wykonanie dokumentacji
oraz położenie dywanika asfaltowego.

23 506,65 0,00 23 506,65

F.S. Wolica Kolonia-Zad. 210 Budowa drogi gminnej w
miejscowości Wolica (Żużlówka).

3 000,00 0,00 3 000,00

F.S. Wolica-Zad. 210 Budowa drogi gminnej w
miejscowości Wolica (Żużlówka).

6 070,20 0,00 6 070,20

Zad. 209 - Przebudowa drogi gminnej w m. Mieczysławka 307,50 0,00 307,50

Zad. 210- Budowa drogi gminnej w miejscowości Wolica 390 000,00 0,00 390 000,00

Zad. 212 -Przebudowa ul. Rejtmanówka  m. Karczmiska
Drugie

307,50 0,00 307,50

Zad. 213 - Przebudowa drogi gminnej w m. Chodlik 307,50 0,00 307,50

Zad. 214 -Przebudowa ul. Sadowej w m. Karczmiska
Pierwsze

307,50 0,00 307,50

Zad. 220 - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Uściąż

378 737,61 0,00 378 737,61

Zad. 221 - Przebudowa ul. Wygon w m. Karczmiska
Drugie

0,00 0,00 0,00

Zad. 224 - Przebudowa drogi gminnej do m. Głusko Duże
Kolonia

307,50 0,00 307,50

Zad. 233 - Przebudowa drogi gminnej  do m. Górki 615,00 0,00 615,00

Zad. 239 - Przebudowa ul. Kolejowej w m. Karczmiska
Pierwsze

700,00 0,00 700,00

Zad. 250 - Przebudowa ul. Wesołej w m. Karczmiska
Drugie

127,23 0,00 127,23

Zad. 251 - Przebudowa ul. Wschodniej w m. Karczmiska
Drugie

0,00 0,00 0,00

Zad. 253 Remont drogi gminnej nr 108035L- ul. Plebanka
w m. Karczmiska Drugie

0,00 0,00 0,00

Zad. 257 - Przebudowa drogi gminnej w m. Zaborze 307,50 0,00 307,50

Zad. 272 - Zwiększenie bezpieczeństwa dojścia oraz
przebywania na placu rekreacyjnym w miejscowości
Karczmiska Drugie

9 991,41 0,00 9 991,41

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

8,59 0,00 8,59

BeSTia Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5578



Zad. 272 - Zwiększenie bezpieczeństwa dojścia oraz
przebywania na placu rekreacyjnym w miejscowości
Karczmiska Drugie

8,59 0,00 8,59

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Zad. 209 - Przebudowa drogi gminnej w m. Mieczysławka 0,00 0,00 0,00

Zad. 212 -Przebudowa ul. Rejtmanówka  m. Karczmiska
Drugie

0,00 0,00 0,00

Zad. 213 - Przebudowa drogi gminnej w m. Chodlik 0,00 0,00 0,00

Zad. 214 -Przebudowa ul. Sadowej w m. Karczmiska
Pierwsze

0,00 0,00 0,00

Zad. 220 - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Uściąż

0,00 0,00 0,00

Zad. 221 - Przebudowa ul. Wygon w m. Karczmiska
Drugie

0,00 0,00 0,00

Zad. 224 - Przebudowa drogi gminnej do m. Głusko Duże
Kolonia

0,00 0,00 0,00

Zad. 233 - Przebudowa drogi gminnej  do m. Górki 0,00 0,00 0,00

Zad. 239 - Przebudowa ul. Kolejowej w m. Karczmiska
Pierwsze

0,00 0,00 0,00

Zad. 250 - Przebudowa ul. Wesołej w m. Karczmiska
Drugie

0,00 0,00 0,00

Zad. 251 - Przebudowa ul. Wschodniej w m. Karczmiska
Drugie

0,00 0,00 0,00

Zad. 253 Remont drogi gminnej nr 108035L- ul. Plebanka
w m. Karczmiska Drugie

0,00 0,00 0,00

Zad. 257 - Przebudowa drogi gminnej w m. Zaborze 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 479,68 0,00 13 479,68

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 479,68 0,00 13 479,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 479,68 0,00 13 479,68

F.S. Górki-Zad. 260 Zakup gruntu pod budowę placu
zabaw w miejscowości Górki.

13 479,68 0,00 13 479,68

750 Administracja publiczna 7 000,00 0,00 7 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00 0,00 7 000,00

BeSTia Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5578



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Zad. 274. Budowa instalacji fotowoltaicznej dla budynku
użyteczności publicznej -Urząd Gminy.

7 000,00 0,00 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 -25 000,00 20 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla
Komendy Powiatowej Policji w Opolu Lubelskim

10 000,00 0,00 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Komendy Powiatowej PSP

10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 -25 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -25 000,00 0,00

Zad. 269 - Zakup motopompy dla OSP 25 000,00 -25 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 0,00 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

F.S. Karczmiska Drugie-Zad. 261 Wykonanie oświetlenia
na ul. Głębokiej -  projekt.

0,00 0,00 0,00

F.S. Karczmiska Drugie-Zad. 262 Wykonanie oświetlenia
na odcinku ul. Słonecznej - projekt.

5 000,00 0,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 353 656,64 0,00 6 353 656,64

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 353 656,64 0,00 6 353 656,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 353 656,64 0,00 6 353 656,64

Budowa kompleksu rekreacyjno sportowego, w skład
którego wchodzi kryta pływalnia oraz hala sportowa
rozszerzenie usług społeczno-oświatowych etap I budowa
hali sportowej w Karczmiskach z wyposażeniem w formule
partnerstwa publiczno-prywatnego

853 656,64 0,00 853 656,64

BeSTia Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5578



Budowa kompleksu rekreacyjno sportowego, w skład
którego wchodzi kryta pływalnia oraz hala sportowa
rozszerzenie usług społeczno-oświatowych etap I budowa
hali sportowej w Karczmiskach z wyposażeniem w formule
partnerstwa publiczno-prywatnego-wyrok sądowy

5 500 000,00 0,00 5 500 000,00

Razem: 10 459 474,44 -25 000,00 10 434 474,44

BeSTia Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5578



Wydatki na programy bieżące finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków ze źródeł
zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 230,00 0,00 1 230,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 230,00 0,00 1 230,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 230,00 0,00 1 230,00

Zad. 258 - Przebudowa drogi gminnej nr 113423L
położonej w granicach administracyjnych wsi Zaborze
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka  nr 118

1 230,00 0,00 1 230,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 108 709,00 191 755,08 300 464,08

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 709,00 191 755,08 300 464,08

4277 Zakup usług remontowych 0,00 190 187,00 190 187,00

Zad. 271 Remont budynku w Karczmiskach Pierwszych
celem dostosowania budynku dla miejsc spotkań do
potrzeb społeczności lokalnej.

0,00 190 187,00 190 187,00

4279 Zakup usług remontowych 93 709,00 1 068,08 94 777,08

Zad. 271 Remont budynku w Karczmiskach Pierwszych
celem dostosowania budynku dla miejsc spotkań do
potrzeb społeczności lokalnej.

93 709,00 1 068,08 94 777,08

4309 Zakup usług pozostałych 15 000,00 500,00 15 500,00

Zad. 271 Remont budynku w Karczmiskach Pierwszych
celem dostosowania budynku dla miejsc spotkań do
potrzeb społeczności lokalnej.

15 000,00 500,00 15 500,00

750 Administracja publiczna 6 150,00 0,00 6 150,00

75095 Pozostała działalność 6 150,00 0,00 6 150,00

4307 Zakup usług pozostałych 4 250,00 0,00 4 250,00

Zad. 275 Regionalne Partnerstwo dla rozwoju
elektronicznych usług publicznych i podniesienia poziomu
ich bezpieczeństwa.

4 250,00 0,00 4 250,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 900,00 0,00 1 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/302/2023

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5578



Zad. 275 Regionalne Partnerstwo dla rozwoju
elektronicznych usług publicznych i podniesienia poziomu
ich bezpieczeństwa.

1 900,00 0,00 1 900,00

801 Oświata i wychowanie 65 678,31 0,00 65 678,31

80101 Szkoły podstawowe 65 678,31 0,00 65 678,31

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 375,20 0,00 1 375,20

Erasmus "Sdg - able Schools" 1 375,20 0,00 1 375,20

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196,00 0,00 196,00

Erasmus "Sdg - able Schools" 196,00 0,00 196,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 8 000,00

Erasmus "Sdg - able Schools" 8 000,00 0,00 8 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 29 198,47 0,00 29 198,47

Erasmus "Sdg - able Schools" 29 198,47 0,00 29 198,47

4301 Zakup usług pozostałych 20 200,00 0,00 20 200,00

Erasmus "Sdg - able Schools" 20 200,00 0,00 20 200,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 6 708,64 0,00 6 708,64

Erasmus "Sdg - able Schools" 6 708,64 0,00 6 708,64

Razem: 181 767,31 191 755,08 373 522,39

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5578


	UCHWAŁA NR LI/302/2023 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-09-19T11:17:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




